
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande 25 april 2017 

 

Stoppa Gotlandshems utförsäljningar 

Majoriteten i Gotlandshems styrelse har beslutat att försöka sälja nästan 1000 lägenheter, 

huvudsakligen i Visby. Det är framförallt I Gråbo, Stäven 1 och Bogen 1 som försäljningarna görs med 

cirka 900 lägenheter. 

Vänsterpartiet anser att försäljning av allmännyttigt ägda hyresrätter inte är en bra bostadspolitik 

som ska ge alla möjlighet till ett bra boende. 

Exakt vad detta kan komma att leda till för de berörda hyresgästerna går naturligtvis inte att veta 

men under de senaste åren har vi sett effekterna av att den ”allmännyttiga politiken” försvagats eller 

rentav försvunnit. Istället har företagens vinstintresse kommit att styra i allt högre grad. Bostadsbrist 

och högre priser är en direkt följd av detta. När privata vinstintressen får ökat utrymme så minskar 

rättvisan och det drabbar framförallt hushåll som har en svag ställning på bostadsmarknaden. 

Ett allmännyttigt bostadsbolag ska ha en viktig betydelse för hela bostadsmarknaden genom att 

kunna erbjuda ett brett utbud av bostäder till rimliga kostnader och där alla kan köa på lika villkor. 

Men ett allmännyttigt bostadsföretag ska också erbjuda stor trygghet till den enskilde hyresgästen. 

Det ska inte vara några niomånaderskontrakt eller plötsliga förändringar av möjligheterna att bo 

kvar. Bostäderna och hyresgästerna ska inte heller ses som handelsobjekt som kan säljas till 

högstbjudande 

Vänsterpartiet är därför emot de stora utförsäljningar som planeras.  

Nu sprids bilden av att en försäljning av lägenheter är avgörande för att klara Gotlandshems 

ekonomi. Några sådana underlag har dock inte presenterats. Risken är däremot stor att de som bor i 

de lägenheter som säljs kommer att få betala dyrt. 

Trots våra starka invändningar mot att minska tillgången till lägenheter hos Gotlandshem anser vi att 

det är rimligt att ge lokala intressenter i När möjlighet att öka sitt innehav av bostäder som en del av 

ett lokalt utvecklingsarbete och därför stödjer vi en sådan försäljning. 

 

Frågor kan ställas till Vänsterpartiets regionråd: 

Brittis Benzler, 070 447 67 71 

Saga Carlgren, 070 447 68 13 
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